MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Camposa Actualizar

426610

114943

Caja de Vivienda Popular
Jessica Vivian Jimenez Bernal
UNION TEMPORAL TAM ESPECIALES

Transporte Terrestres Especial de Pasajeros Il

Modificacion de la Orden de Compra

2024-11-14 18:11:32

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2024-11-15 2024-12-15

Cuentas asociadas

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
109518 transporte CDP-469 CDP 469

109519 transporte CDP-524 CDP 524

109520 transporte CDP-487 CDP 487
Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



tra02--Vehiculos
con motor de
combustion
interna - Zn: 11 -
Seg:

Empresarial -
Nivel: 2 -
Servicio:
Microbus de 10 a
19 pasajeros -
Und Tiempo: Dia
Zona Urbana -
Cant Tiempo: 8 -
Pasajeros: 19

tra02--Vehiculos
con motor de
combustion
interna - Zn: 11 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 2 -
Servicio: Buseta
de 20 a 30
pasajeros - Und
Tiempo: Dia
Zona Urbana -
Cant Tiempo: 8 -
Pasajeros: 30

tra02--Vehiculos
con motor de
combustion
interna - Zn: 11 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 2 -
Servicio: Bus de
30a40
pasajeros - Und
Tiempo: Dia
Zona Urbana -
Cant Tiempo: 8 -
Pasajeros: 40

tra02--Peajes

26.0

10.0

11.0

1.0

Articulos editados y/o agregados

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

Unidad

2904564.32

3734439.83

4564315.35

1.00

CDP-469

CDP-524

CDP-487

CDP-469

75518672.32

37344398.30

50207468.85

1.00

Tipo

No

Articulo

Cantidad Unidad

Precio

Cuenta

Total

Detalle o justificacion de la aclaracion



PRIMERO: Prorrogar el plazo de ejecucion de la Orden de Compra 114943 de 2023, hasta el 15 de diciembre de 2024. SEGUNDO: EI
contratista debera ampliar las garantias constituidas de acuerdo con la suscripcion de acta de inicio y la presente modificacion.
TERCERO: Las demas clausulas de la Orden de Compra 114943, no seran objeto de modificacion.

= y
Firma A{denador del gasto Firma de proveedor

Nombre: Martha Janeth Carrefio Lizarazo Nombre: WILMER DANIEL CHAVEZ HERNANDEZ
Documento: 52566668 Documento: CC 80.052.447 de Bogota





